
 

10 

 

  

1 PŘÍLOHY 

                         

 

 

 

  



 

 

2
 

 

Mrt. tah 

(kg) 

ppl (kg) 

dřep (kg) 

400m 

bazén (s) 

1500m 

běh (s) 

5temp 

(W) 

10temp 

(W) 

60s avg 

(W) 

6k ergo 

(s) 

2k ergo 

(s) 

skif voda 

2k (s) 

hmotnost 

(kg) 

TAB 1 

160 

85 

125 

371 

301 

880 

889 

663 

1204 

384 

371 

77 

A 

150 

95 

120 

378 

305 

790 

799 

575 

1241 

389 

391 

81 

B 

140 

80 

115 

495 

283 

818 

849 

605 

1266 

401 

406 

73 

C 

130 

85 

125 

558 

369 

806 

830 

639 

1210 

381 

415 

88 

D 

100 

75 

115 

502 

291 

688 

712 

518 

1231 

392 

411 

81 

E 

150 

90 

150 

333 

299 

936 

928 

633 

1225 

381 

402 

93 

F 

150 

100 

130 

414 

278 

906 

910 

651 

1192 

378 

390 

82 

G 

140 

105 

110 

388 

331 

973 

1012 

779 

1190 

374 

376 

95 

H 

150 

90 

110 

414 

315 

810 

844 

610 

1215 

381 

378 

83 

CH 

110 

70 

100 

429 

311 

673 

722 

533 

1267 

396 

398 

70 

I 

100 

75 

95 

418 

305 

680 

697 

510 

1274 

405 

407 

71 

J 

Př
ílo

ha
 1

 N
am

ěř
en

é 
ho

dn
ot

y 



 

 

3
 

  

Mrt. tah 

(kg) 

ppl (kg) 

dřep (kg) 

400m 

bazén (s) 

1500m 

běh (s) 

5temp 

(W) 

10temp 

(W) 

60s avg 

(W) 

6k ergo 

(s) 

2k ergo 

(s) 

skif voda 

2k (s) 

hmotnost 

(kg) 

TAB 2 

160 

85 

125 

2.70 

3.32 

880 

889 

663 

0.83 

2.60 

2.70 

77 

A 

150 

95 

120 

2.65 

3.28 

790 

799 

575 

0.81 

2.57 

2.56 

81 

B 

140 

80 

115 

2.02 

3.53 

818 

849 

605 

0.79 

2.49 

2.46 

73 

C 

130 

85 

125 

1.79 

2.71 

806 

830 

639 

0.83 

2.62 

2.41 

88 

D 

100 

75 

115 

1.99 

3.44 

688 

712 

518 

0.81 

2.55 

2.43 

81 

E 

150 

90 

150 

3.00 

3.34 

936 

928 

633 

0.82 

2.62 

2.49 

93 

F 

150 

100 

130 

2.42 

3.60 

906 

910 

651 

0.84 

2.65 

2.56 

82 

G 

140 

105 

110 

2.58 

3.02 

973 

1012 

779 

0.84 

2.67 

2.66 

95 

H 

150 

90 

110 

2.42 

3.17 

810 

844 

610 

0.82 

2.62 

2.65 

83 

CH 

110 

70 

100 

2.33 

3.22 

673 

722 

533 

0.79 

2.53 

2.51 

70 

I 

100 

75 

95 

2.39 

3.28 

680 

697 

510 

0.78 

2.47 

2.46 

71 

J 

Př
ílo

ha
 2

 N
am

ěř
en

é 
ho

dn
ot

y 
po

 ú
pr

av
ě 

ča
sů

 

 



 

 

4
 

 

Mrt. tah 

(kg) 

ppl (kg) 

dřep (kg) 

400m 

bazén (s) 

1500m 

běh (s) 

5temp 

(W) 

10temp 

(W) 

60s avg 

(W) 

6k ergo 

(s) 

2k ergo 

(s) 

skif voda 

2k (s) 

hmotnost 

(kg) 

TAB 3 

160 

85 

125 

2.70 

3.32 

880 

889 

663 

0.83 

2.60 

2.70 

77 

A 

150 

95 

120 

2.65 

3.28 

790 

799 

575 

0.81 

2.57 

2.56 

81 

B 

140 

80 

115 

2.02 

3.53 

818 

849 

605 

0.79 

2.49 

2.46 

73 

C 

130 

85 

125 

1.79 

2.71 

806 

830 

639 

0.83 

2.62 

2.41 

88 

D 

100 

75 

115 

1.99 

3.44 

688 

712 

518 

0.81 

2.55 

2.43 

81 

E 

150 

90 

150 

3.00 

3.34 

936 

928 

633 

0.82 

2.62 

2.49 

93 

F 

150 

100 

130 

2.42 

3.60 

906 

910 

651 

0.84 

2.65 

2.56 

82 

G 

140 

105 

110 

2.58 

3.02 

973 

1012 

779 

0.84 

2.67 

2.66 

95 

H 

150 

90 

110 

2.42 

3.17 

810 

844 

610 

0.82 

2.62 

2.65 

83 

CH 

110 

70 

100 

2.33 

3.22 

673 

722 

533 

0.79 

2.53 

2.51 

70 

I 

100 

75 

95 

2.39 

3.28 

680 

697 

510 

0.78 

2.47 

2.46 

71 

J 

Mrt. tah 

(kg) 

ppl (kg) 

dřep (kg) 

400m 

bazén (s) 

1500m 

běh (s) 

5temp 

(W) 

10temp 

(W) 

60s avg 

(W) 

6k ergo 

(s) 

2k ergo 

(s) 

 

celková 

korelace  

 

0.64 

0.56 

0.00 

0.57 

0.03 

0.53 

0.56 

0.59 

0.54 

0.52 

 

0.60 

 

Př
ílo

ha
 3

 K
or

el
ac

e 
te

stů
 k

on
di

čn
íc

h 
sc

ho
pn

os
tí 

 



 

 

5
 

  

Mrt. tah 

(kg) 

ppl 

(kg)*1.5 

dřep 
(kg)*1.2 

400m 

bazén 

(s)*50 

1500m 

běh 

(s)*35 

5temp 

(W):/5 

10temp 

(W):/5 

60s avg 

(W):/3.5 

6k ergo 

(s)*200 

2k ergo 

(s)*50 

součet 

součet 
ergo 

Součet 
vyrtval. 

  

160 

127.5 

150 

134.77 

116.28 

176 

177.8 

189.43 

166.11 

130.21 

1397.89 

839.55 

547.37 

A 

150 

142.5 

144 

132.28 

114.75 

158 

159.8 

164.29 

161.16 

128.53 

1326.78 

771.78 

536.72 

B 

140 

120 

138 

101.01 

123.67 

163.6 

169.8 

172.86 

157.98 

124.69 

1286.92 

788.92 

507.35 

C 

130 

127.5 

150 

89.61 

94.85 

161.2 

166 

182.57 

165.29 

131.23 

1267.02 

806.29 

480.98 

D 

100 

112.5 

138 

99.60 

120.27 

137.6 

142.4 

148.00 

162.47 

127.55 

1160.85 

718.02 

509.90 

E 

150 

135 

180 

150.15 

117.06 

187.2 

185.6 

180.86 

163.27 

131.23 

1449.13 

848.16 

561.71 

F 

150 

150 

156 

120.77 

125.90 

181.2 

182 

186.00 

167.79 

132.28 

1419.66 

849.26 

546.73 

G 

140 

157.5 

132 

128.87 

105.74 

194.6 

202.4 

222.57 

168.07 

133.69 

1451.74 

921.33 

536.36 

H 

150 

135 

132 

120.77 

111.11 

162 

168.8 

174.29 

164.61 

131.23 

1318.58 

800.93 

527.73 

CH 

110 

105 

120 

116.55 

112.54 

134.6 

144.4 

152.29 

157.85 

126.26 

1153.2

3 

715.40 

513.21 

I 

100 

112.5 

114 

119.62 

114.75 

136 

139.4 

145.71 

156.99 

123.46 

1138.97 

701.56 

514.81 

J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Corel 

ergo 

Corel 

vytrv 

 



 

 

6 

 

           0
.5

8
 

0
.6

2
 

 

Příloha 4 Výpočetní tabulka pro souborné korelace 

 

 

  
1RM/ 

hmotnost 
1RM/ 

hmotnost 
1RM/ 

hmotnost 
celkový silový 

koeficient 

A 2.08 1.10 1.62 4.81 

B 1.85 1.17 1.48 4.51 

C 1.92 1.10 1.58 4.59 

D 1.48 0.97 1.42 3.86 

E 1.23 0.93 1.42 3.58 

F 1.61 0.97 1.61 4.19 

G 1.83 1.22 1.59 4.63 

H 1.47 1.11 1.16 3.74 

CH 1.81 1.08 1.33 4.22 

I 1.57 1.00 1.43 4.00 

J 1.41 1.06 1.34 3.80 

Silová 

korelace 0.57 0.58 -0.13 0.43 

Příloha 5 Silová část - 1RM/ hmotnost respondenta 

  



 

 

7 

 

 

  w/kg 5 w/kg 10 w/kg 60s w/kg 6k w/kg 2k 

A 11.43 11.55 8.61 4.50 5.14 

B 9.75 9.86 7.10 3.91 4.70 

C 11.21 11.63 8.29 4.08 4.76 

D 9.16 9.43 7.26 3.88 4.60 

E 8.49 8.79 6.40 4.00 4.59 

F 10.06 9.98 6.81 3.54 4.36 

G 11.05 11.10 7.94 4.35 5.06 

H 10.24 10.65 8.20 3.78 4.51 

CH 9.76 10.17 7.35 4.06 4.88 

I 9.61 10.31 7.61 4.25 5.15 

J 9.58 9.82 7.18 4.12 4.75 

Korelace w/kg 0.54 0.54 0.60 0.32 0.38 

Příloha 6 Korelace W/kg trenažér 

 



 

 

8 

 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL DAT 
 

Vážený pane, vážená paní, 
v souladu se Všeobecnou deklarací lidských práv, zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy (jakož jsou zejména Helsinská deklarace, přijatá 

18. Světovým zdravotnickým shromážděním v roce 1964 ve znění pozdějších změn 

(Fortaleza, Brazílie, 2013); Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zejména ustanovení § 28 odst. 1 zákona č.  372/2011 Sb.) a Úmluva o 

lidských právech a biomedicíně č. 96/2001, jsou-li aplikovatelné), Vás žádám o souhlas 

s předáním dat pro výzkumný projekt na UK FTVS v rámci bakalářské práce s názvem: 

„Deskripce výběrových kondičních kritérií do vybraných národních reprezentací a vztah 

vybraných kritérií s výkonem na skifu“ 

 

1. Projekt bude probíhat v období listopad/prosinec 2019 

2. Cílem výzkumného projektu je prověření vztahů výkonu na skifu vůči fyzickým 
testům 

3. Způsob zásahu bude neinvazivní. Budou od vás převzata data naměřená v rámci 

tréninku a to data z následujících testů: 
• Testy maximální síly: mrtvý tah, dřep s činkou, přítah pod lavičkou 

• Vytrvalostní testy: běh na 1500 metrů, plavání na 400 metrů volným 
způsobem 

• Testy na trenažeru: maximální výkon na 5 a 10 temp, průměrný výkon za 60 
sekund a dosažený čas na 2 kilometry a 6 kilometrů na pojezdech. 

• Zjištění hmotnosti 
4. Realizace proběhne při tréninku za dohledu řešitele a šéftrénéra VK, případně jiné, 

jím pověřené osoby.  
5. Projektu se může zúčastnit každý kdo byl během sezóny 2019 platným členem 

závodního družstva VK  je v době testování zdráv a není v rekonvalescenci po 

nemoci, či zranění. 
6. Přínosem tohoto výzkumného projektu pro Vás bude porovnání vašich výsledků 

v rámci tréninkové skupiny. 

7. Účast na projektu je nezištná. 
8. Data budou shromažďována a zpracovávána v souladu s vymezenými nařízeními 

EU č. 110/2019 Sb. – o zpracování osobních údajů. Nebudou získávány osobní 

údaje, veškerá data budou uchovávána na heslem zajištěném počítači. Přístup k nim 

bude mít řešitel práce, šéftrenér VK a účastníci tohoto projektu, Získaná data budou 
zpracovávána, uchovávána a publikována v anonymní podobě v bakalářské práci 
(aj.), případně v odborných časopisech, monografiích a prezentována na 
konferencích, případně využita pro další výzkumy na UK FTVS. 

9. V průběhu výzkumu nebudou pořizovány fotografie, nahrávky ani videa. 
10. S celkovými výsledky a závěry výzkumného projektu se můžete seznámit na 

emailové adrese: hellejarda@seznam.cz, případně v bakalářské práci řešitele. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372
http://www.slg.cz/umluva-o-lidskych-pravech-a-biomedicine
http://www.slg.cz/umluva-o-lidskych-pravech-a-biomedicine
mailto:hellejarda@seznam.cz


 

 

9 

 

11. V maximální možné míře zajistím, aby získaná data nebyla zneužita. 
 

 

 

 

Jméno a příjmení předkladatele projektu: JAROSLAV HELLEBRAND 

Podpis: ............................. 

Jméno a příjemní hlavního řešitele: JAROSLAV HELLEBRAND 

 

Prohlašuji a svým níže uvedeným vlastnoručním podpisem potvrzuji, že dobrovolně 
souhlasím s předáním a následným zpracováním dat řešitelem projektu a s účastí ve 
výše uvedeném projektu a že jsem měl(a) možnost si řádně a v dostatečném čase 
zvážit všechny relevantní informace o výzkumu, zeptat se na vše podstatné týkající 
se účasti ve výzkumu a že jsem dostal(a) jasné a srozumitelné odpovědi na své 
dotazy. Byl(a) jsem poučen(a) o právu odmítnout účast ve výzkumném projektu 
nebo svůj souhlas kdykoli odvolat bez represí. 

Místo, datum .................... 

Jméno a příjmení účastníka  ................................................  Podpis:  

Příloha 7 Informovaný souhlas a souhlas s předáním dat 

 

 

 


	1 Přílohy

